
 

 
 

 
 

 

 
 

                                                                                               
  
     

   
    

 
                                                                  
  
                 
  

  

  
      
      
 
 
  
  

 

  

 

    
       

modello 
model 

dimensione cm 
dimensios cm 

peso kg 
net weight 

f.to lastra min mm. 
min.plate size mm. 

f.to lastra max mm. 
max.plate size mm 

50x70 
70x100 

92,5x67,5x105 
123x67,5x120h 

30-32 
38-40 

495 
495-660 

775 
1060 

 
         
                      

 

  

 

  

 

Teo sas di Caltran Luca - 37062  Dossobuono, Verona (IT) - Via Staffali 17/a 

Tel.  +39 045 8600873  -  Fax  +39 045 8618203  -  www.teosas.it  - info@teosas.it  

Leva comando punzonatura  
Punching lever 

Unità di punzonatura 
Punching unit 

Autocentratura lastra  
Centering device 

Barrette di registro incluse 
Register bar included 

Accessori a richiesta  :  fermo laterale per CTP - Sistema di oliatura degli stampi tramite 
pompa comandata manualmente. 
 

Accessorie on request: side stops for CTP - Oil system with manual pump 
 


